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UNIVERSIDAD TECNOLOGICADE TULANCINGO

Urganiime Dicondralizada du | Administracion Piblica Etatal

Usr: SUPERVISOR

rptLibroDiario

HIDALGO
LIBRO DIARIO

Nal N1 /mar 17022 al 21 /mar [27N22
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y| 13/abr./2023
03:25 p. m.

No. de

Fecha Evento

Poliza

Documento
Fuente

Cuenta Nombre Descripcion

MONTO

DEBE

02/mar./2023 PA 35

C00066

Pago

PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA
SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL
DESEMPENO DE COMISIONES Y FUNCIONES

OFEICIAI FQ 3 Carrienta
PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA

SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL
DESEMPERNO DE COMISIONES Y FUNCIONES

OFEICIAI FS G Carrienta
VIATICOS NACIONALES PARA SERVIDORES

PUBLICOS EN EL DESEMPERNO DE FUNCIONES

OFICIALES G. Corriente
VIATICOS NACIONALES PARA SERVIDORES

PUBLICOS EN EL DESEMPERNO DE FUNCIONES

OFICIALES G. Corriente

PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA
SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL
DESEMPENO DE COMISIONES Y FUNCIONES

OFICIAI FS G Carrienta
PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA

SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL
DESEMPERNO DE COMISIONES Y FUNCIONES

OFICIAI FS (G Carriente
VIATICOS NACIONALES PARA SERVIDORES

PUBLICOS EN EL DESEMPERNO DE FUNCIONES

OFICIALES G. Corriente
VIATICOS NACIONALES PARA SERVIDORES

PUBLICOS EN EL DESEMPERNO DE FUNCIONES

OFICIALES G. Corriente
PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA

SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL
DESEMPENO DE COMISIONES Y FUNCIONES

OFICIAI FS G Carrienta
PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA

SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL
DESEMPERNO DE COMISIONES Y FUNCIONES

OFICIAI FS G Carriente
VIATICOS NACIONALES PARA SERVIDORES

PUBLICOS EN EL DESEMPERNO DE FUNCIONES

OFICIALES G. Corriente
VIATICOS NACIONALES PARA SERVIDORES

PUBLICOS EN EL DESEMPERNO DE FUNCIONES

OFICIALES G. Corriente
PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA

SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL
DESEMPENO DE COMISIONES Y FUNCIONES

OFICIAI FQ 3 Carrienta
PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA

SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL
DESEMPERNO DE COMISIONES Y FUNCIONES

OFICIAI FR G Carriente
VIATICOS NACIONALES PARA SERVIDORES

PUBLICOS EN EL DESEMPERNO DE FUNCIONES
OFICIALES G. Corriente

8240-11-P062-A005- GC LILIANA REYES KANHAN

8240-25-P062-A005- GC LILIANA REYES KANHAN

8240-11-P062-A005- GC LILIANA REYES KANHAN

8240-25-P062-A005- GC LILIANA REYES KANHAN

8220-11-P062-A005- GC LILIANA REYES KANHAN

8220-25-P062-A005- GC LILIANA REYES KANHAN

8220-11-P062-A005- GC LILIANA REYES KANHAN

8220-25-P062-A005- GC LILIANA REYES KANHAN

8250-11-P062-A005-

8250-25-P062-A005-

8250-11-P062-A005-

8250-25-P062-A005-

8240-11-P062-A005-

8240-25-P062-A005-

8240-11-P062-A005-

GD LILIANA REYES KANHAN, Folio:

GD LILIANA REYES KANHAN, Folio:

GD LILIANA REYES KANHAN, Folio:

GD LILIANA REYES KANHAN, Folio:

GD LILIANA REYES KANHAN, Folio:

GD LILIANA REYES KANHAN, Folio:

GD LILIANA REYES KANHAN, Folio:

45, Factura:

45, Factura:

45, Factura:

45, Factura:

45, Factura:

45, Factura:

45, Factura:

varias

varias

varias

varias

varias

varias

varias

$124.50

$124.50

$472.50

$472.50

$0.00 $124.50

$0.00 $124.50

$0.00 $472.50

$0.00 $472.50

$124.50

$124.50

$472.50

$472.50

$0.00 $124.50

$0.00 $124.50

$0.00 $472.50

HABER

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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ERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO

nitma Detcontralirade de s Administracien Poblics Cvtatal

Usr: SUPERVISOR
rptLibroDiario

HIDALGO

LI NIANDIN

Nal N1 /mar I27N22 al 21 /mar 127N22

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y| 13/abr./2023

03:25 p. m.

No. de
Fecha Evento  Poliza

Documento
Fuente

Cuenta

Nombre

Descripcion

MONTO

DEBE

HABER

02/mar./2023 PA 35 C00066

Pago

8240-25-P062-A005-

5137-37504

5137-37204

2112-1-000519
8260-11-P062-A005-

8260-25-P062-A005-

8260-11-P062-A005-

8260-25-P062-A005-

8250-11-P062-A005-

8250-25-P062-A005-

8250-11-P062-A005-

8250-25-P062-A005-

8270-11-P062-A005-

8270-25-P062-A005-

8270-11-P062-A005-

8270-25-P062-A005-

8260-11-P062-A005-

VIATICOS NACIONALES PARA SERVIDORES

PUBLICOS EN EL DESEMPERNO DE FUNCIONES

OFICIALES G. Corriente
VIATICOS NACIONALES PARA SERVIDORES

PUBLICOS EN EL DESEMPERNO DE FUNCIONES

OFICIALES
PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA

SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL

DESEMPERNO DE COMISIONES Y FUNCIONES

OFICIAI FS
REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE

PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA
SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL

DESEMPERNO DE COMISIONES Y FUNCIONES

OFICIAI FS G Carrienta
PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA

SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL

DESEMPERNO DE COMISIONES Y FUNCIONES

OFEICIAI FS G Carrienta
VIATICOS NACIONALES PARA SERVIDORES

PUBLICOS EN EL DESEMPERNO DE FUNCIONES

OFICIALES G. Corriente
VIATICOS NACIONALES PARA SERVIDORES

PUBLICOS EN EL DESEMPERNO DE FUNCIONES

OFICIALES G. Corriente
PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA

SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL

DESEMPENO DE COMISIONES Y FUNCIONES

OFICIAI FS 3 Carrienta
PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA

SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL

DESEMPERNO DE COMISIONES Y FUNCIONES

OFICIAI FS G Carriente
VIATICOS NACIONALES PARA SERVIDORES

PUBLICOS EN EL DESEMPERNO DE FUNCIONES

OFICIALES G. Corriente
VIATICOS NACIONALES PARA SERVIDORES

PUBLICOS EN EL DESEMPERNO DE FUNCIONES

OFICIALES G. Corriente
PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA

SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL

DESEMPENO DE COMISIONES Y FUNCIONES

OFICIAI FQ 3 Carrienta
PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA

SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL

DESEMPERNO DE COMISIONES Y FUNCIONES

OFICIAI FR G Carriente
VIATICOS NACIONALES PARA SERVIDORES

PUBLICOS EN EL DESEMPERNO DE FUNCIONES

OFICIALES G. Corriente
VIATICOS NACIONALES PARA SERVIDORES

PUBLICOS EN EL DESEMPERNO DE FUNCIONES

OFICIALES G. Corriente
PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA

SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL

DESEMPENO DE COMISIONES Y FUNCIONES

OFICIAI FQ (3 Carrienta

GD LILIANA REYES KANHAN, Folio: 45, Factura: varias

GD LILIANA REYES KANHAN, Folio: 45, Factura: varias

GD LILIANA REYES KANHAN, Folio: 45, Factura: varias

GD LILIANA REYES KANHAN, Folio: 45, Factura: varias

GE LILIANA REYES KANHAN

GE LILIANA REYES KANHAN

GE LILIANA REYES KANHAN

GE LILIANA REYES KANHAN

GE LILIANA REYES KANHAN

GE LILIANA REYES KANHAN

GE LILIANA REYES KANHAN

GE LILIANA REYES KANHAN

GP LILIANA REYES KANHAN, Folio Pago:

GP LILIANA REYES KANHAN, Folio Pago:

GP LILIANA REYES KANHAN, Folio Pago:

GP LILIANA REYES KANHAN, Folio Pago:

GP LILIANA REYES KANHAN, Folio Pago:

$0.00

$945.00

$249.00

$0.00
$124.50

$124.50

$472.50

$472.50

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$124.50

$124.50

$472.50

$472.50

$0.00

$472.50

$0.00

$0.00

$1,194.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$124.50

$124.50

$472.50

$472.50

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$124.50
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UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO

Organitma Ditcortralizade de ls Administracion Publics Citatal

Usr: SUPERVISOR

HIDALGO

LI NIANDIN

Nal N1 /mar I27N22 al 21 /mar 127N22

Fecha y| 13/abr./2023

rptLibroDiario (Cifras en pesos y centavos) 03:25 p. m.
No. de Documento MONTO
Fecha Evento  Poliza Fuente Cuenta Nombre Descripcion DEBE HABER
02/mar./2023  PA 35 cooo66  Pago 8260-25-P062-A005- PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA  GP LILIANA REYES KANHAN, Folio Pago: 35 $0.00 $124.50
SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL
DESEMPENO DE COMISIONES Y FUNCIONES
NEICIAlI FQ (= Carrienta
8260-11-P062-A005- VIATICOS NACIONALES PARA SERVIDORES  GP LILIANA REYES KANHAN, Folio Pago: 35 $0.00 $472.50
PUBLICOS EN EL DESEMPERNO DE FUNCIONES
OFICIALES G. Corriente
8260-25-P062-A005- VIATICOS NACIONALES PARA SERVIDORES  GP LILIANA REYES KANHAN, Folio Pago: 35 $0.00 $472.50
PUBLICOS EN EL DESEMPERO DE FUNCIONES
OFICIALES G. Corriente
2112-1-000519 REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE GP LILIANA REYES KANHAN, Folio Pago: 35 $1,194.00 $0.00
1112-2-80 BANCOMER EJERCICIO DEL RECURSO 2023 GP LILIANA REYES KANHAN, Folio Pago: 35 $0.00 $1,194.00
0119828257
7,164.00 7,164.00
03/mar./2023 GM 22 P00153 Gasto Modificado 8220-11-P062-A005- SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA G. Corriente Monto Modificado $0.00 $7,680.00
8220-25-P062-A005- SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA G. Corriente Monto Modificado $0.00 $7,680.00
8220-11-P062-A005- GASTOS DE ORDEN SOCIAL G. Corriente Monto Modificado $7,680.00 $0.00
8220-25-P062-A005- GASTOS DE ORDEN SOCIAL G. Corriente Monto Modificado $7,680.00 $0.00
8230-11-P062-A005- SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA G. Corriente Monto Modificado $7,680.00 $0.00
8230-25-P062-A005- SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA G. Corriente Monto Modificado $7,680.00 $0.00
8230-11-P062-A005- GASTOS DE ORDEN SOCIAL G. Corriente Monto Modificado $0.00 $7,680.00
8230-25-P062-A005- GASTOS DE ORDEN SOCIAL G. Corriente Monto Modificado $0.00 $7,680.00
30,720.00 30,720.00
03/mar./2023 0 D00067 1112-2-80 BANCOMER EJERCICIO DEL RECURSO 2023  Traspaso de Cuotas y tarifas 2023 a ejercicio del recurso $100,000.00 $0.00
0119828257 2023 por concepto de préstamo transitorio para pago a
nroveedores
1112-2-79 BANCOMER CUOTAS Y TARIFAS 2023 Traspaso de Cuotas y tarifas 2023 a ejercicio del recurso $0.00 $100,000.00
0119801502 2023 por concepto de préstamo transitorio para pago a
proveedores.
100,000.00 100,000.00
03/mar./2023 0 100037 1112-2-04 BANCOMER NOMINA 0183725294 Reconocimiento de Intereses del mes de marzo 2023 $1.94 $0.00
4151-05 NOMINA Reconocimiento de Intereses del mes de marzo 2023 $0.00 $1.94
1112-2-05 BANCOMER 0183100979 CUOTAS Y TARIFAS  Reconocimiento de Intereses del mes de marzo 2023 $0.44 $0.00
4151-02 CUOTAS Y TARIFAS Reconocimiento de Intereses del mes de marzo 2023 $0.00 $0.44
1112-2-08 BANCOMER 0190338443 INASISTENCIAS- Reconocimiento de Intereses del mes de marzo 2023 $1.76 $0.00
RETARD
4151-03 PROV. INASISTENCIAS Y RETARDOS Reconocimiento de Intereses del mes de marzo 2023 $0.00 $1.76
1112-2-09 BANCOMER 0190417297 CH/CANCELADOS Reconocimiento de Intereses del mes de marzo 2023 $0.33 $0.00
4151-26 Cheques Cancelados Reconocimiento de Intereses del mes de marzo 2023 $0.00 $0.33
1112-2-10 BANCOMER REN.FIN 0192835703 2011 Y 2012  Reconocimiento de Intereses del mes de marzo 2023 $0.19 $0.00



